
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΑΠΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ / ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΗΝΟΣ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2017 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΠΤΗΣΕΩΝ

	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ – ΩΡΑ 
	ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

	8/11//2017
	

	09:30-10:30

10:45-12:45

13:00-14:00
	ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ Ε.Ε.Κ.

ΣΧΕΔΙΟ ΠΤΗΣΗΣ

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ Π.Α.



	9/11/2017
	

	09:30-11:00

11:15-12:15

12:30-13:30
	ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑ

ΑΝΘΡΩΠΙΝΕΣ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΕΣ

ΡΑΔΙΟΒΟΗΘΗΜΑΤΑ 



	10/11/2017
	

	09:30-10:30

10:45-12:15

12:30-13:30
	ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ

ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ 


Αίτηση ΑΡΧΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ, με τα αντίστοιχα παράβολα, υποβάλλεται στο τμήμα Πτυχίων και Αδειών της Δ/νσης Πτητικών Προτύπων (Δ2/Β, Κτίριο 220). Πληροφορίες στο τηλέφωνο 

2109973043.

Αίτηση ΓΡΑΠΤΗΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ, με τα αντίστοιχα παράβολα, υποβάλλεται στη  ΣΠΟΑ (πρώην Αμερικάνικη Βάση, κτίριο 213). Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2109973213. FAX (ΣΠΟΑ): 2109973221, email: spoae@hcaa.gr
Την ημέρα της εξέτασης οι εξεταζόμενοι πρέπει να έχουν μαζί τους την αστυνομική τους ταυτότητα ή το διαβατήριό τους.

Κατάθεση αιτήσεων μέχρι 31/10/17
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